ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการซ่อมวัสดุยานพาหนะ รถหมายเลข ๔๔-๙๒๑๐-๑๓-๖ 
จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

จ้างเหมาบริการซ่อมวัสดุยานพาหนะ รถหมายเลข ๔๔-๙๒๑๐-๑๓-๖ จำนวน ๑๒ รายการ จำนวน ๑ 
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.สามารถอะไหล่ยนต์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๐๗,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า 
จดทะเบียน และค่าไข้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๔๖๖

วิทวัส หล่อโชติอนันต์ 
(นายวิทวัส หล่อโขติอนันต์)

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๙ ตำแหน่งท่ี ๑ 
รักษาราขการแทนผ้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๙